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OGŁOSZENIE O ZAKUPIE LASÓW I GRUNTÓW PRZEZNACZONYCH

DO ZALESIENIA

Na podstaw ie Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tj. Dz. U. 
2023 poz. 1355) oraz Zarządzenia nr 79 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 30 grudnia 2021 r. w spraw ie zasad powiększania 
zasobów leśnych w wyniku nabywania lasów i gruntów przeznaczonych 
do zalesienia przez jednostk i organizacyjne Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Garwolin informuje, że jest 
zainteresowane zakupem  lasów oraz gruntów przeznaczonych do 
zalesienia, położonych w zasięgu terytoria lnym  nadleśnictwa:
1. Powiat Garwolin -  gm ina Borowie, obręb ew idencyjny - wszystkie, 
gm ina Garwolin - m iasto, obręb ew idencyjny -  wszystkie, gm ina 
Garwolin, obręb ew idencyjny -  w szystkie oprócz Krystyna, gm ina 
Górzno, obręb ew idencyjny -  wszystkie, gm ina Łaskarzew m iasto, 
obręb ew idencyjny - wszystkie; gm ina Łaskarzew , obręb ew idencyjny -  
w szystkie, gm ina M iastków Kościelny, obręb ew idencyjny -  wszystkie, 
gm ina Parysów, obręb ew idencyjny -  wszystkie, gmina Pilawa m iasto, 
obręb ew idencyjny częściowo Miasto Pilawa, gmina Pilawa, obręb 
ew idencyjny - wszystkie oprócz: Jaźw iny, Łucznica, gmina Sobolew, 
obręb ew idencyjny -  wszystkie, gm ina W ilga, obręb ew idencyjny -  
w szystkie, gm ina Maciejowice, obręb ew idencyjny -  wszystkie, gmina 
Trojanów, obręb ew idencyjny -  wszystkie, gm ina Żelechów m iasto, 
obręb ew idencyjny -  wszystkie, gm ina Żelechów, obręb ew idencyjny -  
wszystkie.
2. Powiat Ryki - gmina Kłoczew, obręb ew idencyjny -  wszystkie. 

Wnioski pisemne dotyczące przeznaczonych do sprzedaży działek należy 
przesłać do Nadleśnictwa Garwolin pocztą na adres:
Nadleśnictwo Garwolin, Miętne, ul. Główna 3, 08 - 400 Garwolin 
lub garwolin@ warszawa.lasy.gov.pl z tytułem  : „Sprzedaż lasu"
Oferta sprzedaży musi zawierać:
1. Informację o nr ew idencyjnych działek, m iejscu ich położenia.
2. Numerze księgi w ieczystej.
3. Zaśw iadczenie o przeznaczeniu proponowanych działek w 
m iejscowym  planie zagospodarowania a w przypadku braku tego planu, 
informację dotyczącą zapisów w studium  uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gm iny, a w przypadku braku tego 
planu oraz tego studium  - decyzję o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu -  zalesienie.
4. Ośw iadczenie właściciela (lub właścicieli w przypadku współwłasności 
lub wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej) o braku sporów
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granicznych i przynależności.
5. Ośw iadczenie właściciela o niepobieraniu prem ii pielęgnacyjnej 
na nieruchomości objęte sprzedażą.
Nabycie lasu, gruntu przeznaczonego do zalesienia może nastąpić 
dopiero po uzyskaniu pisemnej zgody Dyrektora Generalnego LP, 
wyrażonej na pisemny wniosek kierownika jednostk i organizacyjnej 
Lasów Państwowych - Nadleśniczego.
W przypadku pytań lub wątpliwości prosim y o kontakt pod 
numerem telefonu: (25) 684 11 40.

Z poważaniem,
Piotr Uścian-Szaciłowski 
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/
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